
Uchwała nr 2/23  

Grupy roboczej ds. Sprawiedliwej Transformacji  

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu działania Grupy roboczej  

ds. Sprawiedliwej Transformacji  

Na podstawie § 5 Uchwały Nr 9/23 Komitetu Monitorującego program regionalny 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie 

powołania grupy roboczej do spraw sprawiedliwej transformacji oraz § 8 Regulaminu 

działania Grupy roboczej ds. Sprawiedliwej Transformacji, 

Grupa robocza ds. Sprawiedliwej Transformacji uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały nr 1/23 Grupy roboczej ds. Sprawiedliwej 

Transformacji z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu działania 

Grupy roboczej ds. Sprawiedliwej Transformacji w ten sposób, iż nadaje mu się 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Grupy roboczej ds.  

Sprawiedliwej Transformacji 


